АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 01 »  12  2021 года № 80
с. Первомайский
О   внесении   изменений в    постановление

Администрации  Первомайского  сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области от 31.03.2021г. №25
         В соответствии с решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25 февраля 2021 года №4 «Об утверждении   Положения о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести  в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.03.2021г. №25 «О принятии в муниципальную собственность постановке на баланс и включении в состав имущества муниципальной казны Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области недвижимого имущества» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В названии постановления слова «и включении в состав имущества   муниципальной казны» исключить.
1.2. В пункте 2 постановления слова «включив в казну» исключить.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева